
    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 1 / 3 

 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky:  Vzdělávání II v České fotovoltaické asociaci, z. s. 
Název projektu: Vzdělávání II v České fotovoltaické asociaci, z. s. 
Registrační číslo projektu: CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010843 
Druh podle předmětu: Služby 
Druh podle předpokládané hodnoty: Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ  

Zadavatel: Česká fotovoltaická asociace, z. s., se sídlem Částkova 
 689/74, Lobzy, 326 00 Plzeň, IČ: 26555581 (dále jen 
 „zadavatel“) 

Výše uvedený zadavatel rozhodl dne 22. 7. 2019 o výběru dodavatele v rámci výše uvedené 
veřejné zakázky.  

Zástupce zadavatele tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 
nabídka byla v zadávacím řízení vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek, je nabídka účastníka 

Asociace energetických manažerů, z. s.,  
se sídlem Ortenovo náměstí 1571/15A, Holešovice, 170 00 Praha, IČ: 48548774. 

V souladu s § 50 ZZVZ zadavatel dále uvádí: 

 Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název  Sídlo IČ Právní forma 

Asociace energetických manažerů, z. s. 
Ortenovo náměstí 1571/15A, 

Holešovice, 170 00 Praha 
48548774 spolek 

 Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  

V souladu s pravidly pro hodnocení nabídek, stanovenými v bodu 18 zadávací dokumentace, byly 
nabídky posuzovány podle níže uvedených kritérií, kterým jsou přiřazeny níže uvedené váhy: 

Číslo 
kritéria 

Název kritéria 
Váha 

kritéria 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH  65 % 

2. Zkušenost osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky 35 % 

 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com


    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 2 / 3 

 

Hodnocené údaje z nabídek: 

P. 
č. 

Obchodní firma 
účastníka 

IČ 
Nabídková 

cena  
v Kč bez DPH 

Délka praxe  
v uvedené oblasti  

(v souladu s principy bodu 18.2.3. ZD, tj. celková 
délka praxe po odečtení 5 let)1 

A B C D E F G H 

1. 
Asociace energetických 
manažerů, z. s. 

48548774 1.979.904,- Kč 19 36 15 23 16 33 29 40 

2. 
ACCON human resources 
management, s. r. o. 

27208371 3.451.008,- Kč 13 9 1 45 6 1 1 41 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Poř
adí 

Název účastníka IČ 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH  

váha 65 % 

Zkušenost osob, 
které se budou 

podílet na plnění VZ 

váha 35 % 

Celkový 
počet bodů 

1. 
Asociace energetických 
manažerů, z. s. 

48548774 
1.979.904,- Kč 100 

100 bodů 
65 bodů 35 bodů 

2. 
ACCON human resources 
management, s. r. o. 

27208371 
3.451.008,- Kč 60 

58,29 bodů 
37,29 bodů 21 bodů 

Výsledek hodnocení dle sub-kritérií:  

P. č. Název účastníka IČ 

S1  

Lektor A 

váha 12,5 % 

S2  

Lektor B 

váha 12,5 % 

S3  

Lektor C 

váha 12,5 % 

S4  

Lektor D 

váha 12,5 % 

1. 

Asociace energetických 
manažerů, z. s. 

48548774  

 hodnota uvedená účastníkem 19 36 15 23 

 počet bodů přidělených komisí 10 10 10 10 

 hodnocení sub-kritéria 12,5 bodů 12,5 bodů 12,5 bodů 12,5 bodů 

 

S5  

Lektor E 

váha 12,5 % 

S6  

Lektor F 

váha 12,5 % 

S7  

Lektor G 

váha 12,5 % 

S8 

Lektor H 

váha 12,5 % 

 hodnota uvedená účastníkem 16 33 29 40 

 počet bodů přidělených komisí 10 10 10 10 

 hodnocení sub-kritéria 12,5 bodů 12,5 bodů 12,5 bodů 12,5 bodů 

Celkový počet bodů 100  

P. č. Název účastníka IČ 

S1  

Lektor A 

váha 12,5 % 

S2  

Lektor B 

váha 12,5 % 

S3  

Lektor C 

váha 12,5 % 

S4  

Lektor D 

váha 12,5 % 

2. 

ACCON human 
resources management, 
s. r. o. 

27208371  

 hodnota uvedená účastníkem 13 9 1 45 

 počet bodů přidělených komisí 10 9 1 10 

 hodnocení sub-kritéria 12,5 bodů 11,25 bodů 1,25 bodů 12,5 bodů 

 

S5  

Lektor E 

váha 12,5 % 

S6  

Lektor F 

váha 12,5 % 

S7  

Lektor G 

váha 12,5 % 

S8 

Lektor H 

váha 12,5 % 

                                                 
1 Hodnoty uvedené účastníkem v dokumentu „Hodnotící kritérium č. 2“.   

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com


    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 3 / 3 

 hodnota uvedená účastníkem 6 1 1 41 

 počet bodů přidělených komisí 6 1 1 10 

 hodnocení sub-kritéria 7,5 bodů 1,25 bodů 1,25 bodů 12,5 bodů 

Celkový počet bodů 60 

 Výzva vybranému dodavateli k předložení dokladů a informací 

Vybraného dodavatele tímto vyzýváme k předložení dokladů a informací v souladu s § 122 odst. 3 
ZZVZ a v souladu s požadavky uvedenými v ustanovení bodu 20. 2. zadávací dokumentace. 
Zadavatel požaduje, aby výše uvedené doklady a informace byly doručeny v písemné 
podobě na adresu pobočky zástupce zadavatele, tj. QUANTUM CZ s. r. o., Sokolská 1268,  
757 01 Valašské Meziříčí, a to nejpozději do uplynutí lhůty pro podání námitek. 

 Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a § 242 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení2 oznámení o výběru 
dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

Valašské Meziříčí 23. července 2019 

 

 

 Ing. Markéta Vodáková 
 QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 

                                                 
2 Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhradil v ustanovení bodu 21 zadávací dokumentace uveřejnění Oznámení o výběru 
dodavatele (dále jen „oznámení“) na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považuje za doručené všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění. 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com

		2019-07-23T12:02:02+0200




